РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «БОТЛИХСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2012г.                                                                                        № 2а

с. Ботлих

Об Ассоциации муниципальных образований

«Горные территории Дагестана»

В целях реализации Закона Республики Дагестан от 16 декабря 2010 г. № 72

«О горных территориях Республики Дагестан» постановляю:

Выступить учредителем Ассоциации муниципальных образований «Горные

территории Дагестана» и подписать соответствующие документы для создания

Ассоциации.

Глава района                                                                                  М. Патхулаев